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YUMURTALIK İLçEsİ DENİZ TURİZM KURULU KARARI

: YUMURTALIK KAYMAKAMLIGI MAKAM ODASI
: 29.04.2019
: 10.00
: 2019/01

2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu, 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları
Birliği Kanunu, 24.07.2009 tarih ve 27298 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Deniz Turizmi
Yönetmeliği, 28.04.2010 tarih ve 27565 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Deniz Turizmi
Yönetmeliği Uygulama Tebliği ve 23.02.2011 tarih ve 27855 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan
"Turizm Amaçlı SportifFaaliyetler Yönetmeliği" ile 03.06.2010 tarih ve 117092 sayılı Makam Olur'u
kapsamındaki iş ve işlemleri yürütmek ve bu mevzuatlardaki belgelerin düzenlenmesini ve verilmesini
sağlamak, parkur alanını (Koordinatları ile) belirlemek üzere 31.05.2013 tarih ve 147 sayılı valilik
oluru ile oluşturulan "Yumurtalık İlçesi Deniz Turizm Kurulu";

Kurul Başkanı Yumurtalık Kaymakamı Asalet KARABULUT Başkanlığında, Adana İl
Kültür ve Turizm Müdürü Sabri TARİ, Kurul Üyeleri; İskenderun Sahil Güvenlik Komutanlığı,
Botaş Liman Başkanlığı, Gençlik Hizmetleri Spor İlçe Müdürlüğü ve Adana İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü'nden Turizm Şube Müdürünün katılımıyla yapılmıştır.

Yumurtalık İlçesi Sportif Turizm Kurulu tarafından "Turizm Amaçlı Sportif Faaliyetlerde"
işletmecilerden istenilecek belgeler ile faaliyette uyulacak kurallarla ilgili Kurul Kararı alınması ve
Yumurtalık İlçesinde Parkur alanı belirlenmesi ile ilgili 29 Nisan 2019 tarihinde toplanılarak aşağıdaki
kararlar alınmıştır.

1-İşletmecilerden istenilecek belgeler ile faaliyette uyulacak kurallarla ilgili 7 (yedi) sayfadan
oluşan Kararların (EK-2) kabul edilmesi.

2-Kurula sunulan haritada belirtilen koordinat noktaları arası (EK-1), Kurul Üyelerince
yerinde yapılan kontrolle yeni çıkış noktası belirlendi. Sunulan harita üzerinde yapılan değişikliklerin
işaretlenmesi sonrası alanın; "Yumurtalık Halk Plajı Doğusu Su Üstü Parkur Alanı" olarak kabul
edilmesi, parkur alanının, Valilik onayından sonra İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü internet sitesinde
yayınlanması ve 13 Mayıs 2019 tarihine kadar istenilen belgelerle birlikte, başvuruların alınmasına.

3-Yapılacak denetimlerde, Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet izni olmaksızın tespit edilen kaçak
ekipmanların (deniz bisikleti, kano, bot vb) Sahil Güvenlik Komutanlığı denetimi ile Yumurtalık
Belediyesi Zabıta ekiplerince toplanmasına.

4- Turizm Amaçlı Sportif Faaliyetlerde uyulacak kurallara işletmeler tarafından hiçbir uyarıya
gerek kalmaksızın titizlikle uyulmasına.

S-Belirlenen parkur alanının ve sahildeki irtibat noktasının görülebileceği şekilde güvenlik
kameralarının yerleştirilmesi ve kayıt altına alınan görüntülerin istenildiğinde Kurula sunulmak üzere
en az 15 (onbeş) gün saklanılmasına.

6- Turizm Amaçlı Sportif Faaliyetler Yönetmeliğinin, değişen İzin başlıklı; MADDE 9 -
(Değ: 01/06/2018-30438 R.G.) •.••.•••• Bu izin bir yıldan az olmamak üzere talep doğrultusunda,
faaliyet türü, parkur alanının genel ve özel şartları da göz önünde bulundurularak en fazla beş yıla
kadar verilebilir." Hükmü gereği Deniz Turizm İşletmesi belgesinin .1..yıl verilmesine.

Katılanların oy birliği ile ekleri de dahilolmak üzere karar verilmiştir.
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